EXTRATO Nº 53/2025

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 53/2025. Processo SEI nº 000001027/2025.
OBJETO: Aquisição de Equipamentos de Proteção Individual (EPIs), em conformidade
com a Lei Federal nº 14.133/2021 e demais normas regulamentares aplicáveis, para
garantir a segurança dos empregados e atender às necessidades específicas do
Tribunal Regional do Trabalho da Décima Sexta Região - TRT16. CONTRATANTE: TRT
da 16ª Região. CONTRATADAS: ISABELLA CAETANO MAGALHÃES BETIOL, VALOR: R$
1.349,52; COMERCIAL TARGET HOSPITALAR COMERCIO E IMPORTAÇÃO LTDA,
VALOR: R$ 8.177,40; PROROUPAS CONFECÇÕES LTDA, VALOR: R$ 3.169,20; DF
COMERCIO E SERVIÇOS LTDA, VALOR: R$ 1.798,40; PEDRO AUGUSTO BONI RUAS,
VALOR: R$ 3.168,00; AC DO ST DE ANDRADE LOGÍSTICA E DISTRIBUIÇÃO, VALOR: R$
117,60; e JESSICA DOS SANTOS SOUZA ARAÚJO, VALOR: R$ 296,80.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75, II da Lei nº 14.133/2021. AUTORIZAÇÃO DA
DISPENSA em 22/10/2025, por Maria do Carmo da Silva Matos, Diretora-Geral
Substituta.

Documento assinado eletronicamente por MARIA DO CARMO DA SILVA MATOS,
Diretora-Geral Substituta, em 22/10/2025, às 12:41, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site Autenticar Documentos
informando o código verificador 0303501 e o código CRC 9BD7F045.

Referência: Processo nº 000001027/2025 SEI nº 0303501

Extrato 53 (0303501)         SEI 000001027/2025 / pg. 1

https://sei.trt16.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Extrato 53 (0303501)